
Die Tochtergesellschaften der Volkswagen Financial Services AG erbringen unter der gemeinsamen
Geschäftsbezeichnung „Volkswagen Financial Services“ Bankleistungen (durch Volkswagen Bank GmbH), 
Leasingleistungen (durch Volkswagen Leasing GmbH), Versicherungsleistungen (durch Volkswagen
Versicherung AG, Volkswagen Autoversicherung AG) und Mobilitätsleistungen (u. a. durch Volkswagen 
Leasing GmbH, Euromobil Autovermietung GmbH). Zusätzlich werden Versicherungsprodukte anderer 
Anbieter vermittelt.

autovermietung.vwfs.de

Raus aus dem
grauen Alltag, hinein
ins Wochenende
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Fahrzeugmodell (z. B.) Preis pro Wochenende *

VW up! ab 43,90 €

VW Polo ab 57,90 €

VW Golf ab 59,90 €

VW Sharan ab 73,90 €

VW Passat Variant ab 79,90 €

Audi A4 Avant ab 83,90 €

Audi Q3 ab 84,90 €

autovermietung.vwfs.de

Ins Wochenende starten mit
Ihrer Autovermietung VW FS | Rent-a-Car

Mieten Sie bei VW FS | Rent-a-Car ein Fahrzeug übers Wochenende und 
profitieren Sie von unseren günstigen Wochenendtarifen. Ob für den 
spontanen Kurztrip, einen ausgedehnten Shoppingausflug oder einen 
Besuch bei Verwandten – wir haben für jede Gelegenheit den passenden 
Mietwagen für Sie.

Hier finden Sie eine Auswahl unserer attraktiven Wochenendpreise:
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* Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Ggf. zzgl. Flughafengebühr. Preisbeispiele, Wochenendtarife 
für weitere Fahrzeuggruppen verfügbar. Innerhalb der Fahrzeuggruppe kann das tatsächlich angemietete Fahrzeug vom 
beispielhaften Fahrzeugmodell abweichen. Gültig für Anmietungen von Freitag bis Montag (maximal 68 Stunden, beispiels-
weise Freitag, 12 Uhr bis Montag, 8 Uhr). Preise inklusive 1.000 Freikilometer. Reduzierung des Selbstbehalts auf 150,00 
Euro pro Schadenfall („CDW“) gegen Aufpreis möglich. Leistungserbringer des Angebots sind die Euromobil Autovermietung 
GmbH sowie deren Franchise-Partner. Nur an teilnehmenden Stationen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Euromobil Autovermietung GmbH
Kollberg 9, 30916 Isernhagen
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